



✉ sam.laurent54@gmail.com
🏠 63 Rue Dominique Nancy
54100
📅 20 ans
🗣️ Français
📄 Permis B (En cours)
🚗 Véhicule personnel (En cours)
📍 Nancy
☎️ 0768044115

Langues

Français

Anglais

Compétences

Atouts techniques et tactiques en basket-ball

Encadrer un groupe

A l'écoute

Conduire un projet sportif

Travailler en équipe

Pédagogie

Patient

Centres d'intérêt

Basket-ball

Musique

Apprentissage de l'anglais

Réseaux sociaux

in @Samuel Laurent

Samuel Laurent

Entraîneur de basket-ball

Entraîneur de basket-ball depuis 3 ans (2020-2023) au sein du SLUC Nancy Basket Association, je bénéficie d'une expérience théorique et pratique en milieu professionnel. Je recherche un poste d'entraîneur de basket-ball à temps plein dans un club.

Diplômes et Formations

- **DETB (Diplôme d'Entraîneur Territorial de Basket)**
Depuis janvier 2023 [Ligue Régionale du Grand Est de basketball](#) Tomblaine
Obtentions des CS1, CS9 et CS10
- **BPJEPS ASC Mention Basketball**
D'août 2021 à juin 2023 [SLUC Nancy Basket Association](#) Nancy
Obtentions des UC1, UC2, UC3 et UC4 (UC4 en cours d'obtention)
- **Mention Complémentaire AGSS (Animation Gestion de projets Secteur Sportif)**
De septembre 2020 à juin 2021 [Lycée Pierre de Coubertin](#) Nancy
- **Baccalauréat professionnel SPVL (Service de Proximité et de Vie Locale)**
De septembre 2017 à juin 2020 [Lycée des métiers Marie Marvingt](#) Tomblaine

Expériences professionnelles

- **Salarié en alternance**
D'août 2021 à juin 2023 [SLUC Nancy Basket Association](#) Nancy
 - Encadrements des catégories U7 à U17
 - Encadrements des stages
 - Coaching sur des niveaux départementales et régionales
 - Suivi relationnel
 - Conception d'un projet sportif (Tournoi U17)
 - Résolution des problèmes en apportant les solutions adaptées
 - Collaboration en équipe en communiquant, en partageant les idées et en mutualisant les efforts
 - Attention particulière à la planification tâches
- **Stagiaire**
De septembre 2020 à juin 2021 [SLUC Nancy Basket Association](#) Nancy
 - Encadrements des catégories U7 et U9
 - Participation à différents projets d'animation
 - Conception d'un projet d'animation (Challenge Benjamins)

Informatique

Word

Excel

Canva